
SearchPro ApS

CVR-nr.: 40985220

Tronholmvej 5
8410 Rønde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2024

Nikolaj Haugaard Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SearchPro ApS
Tronholmvej 5
8410 Rønde
e-mailadresse: nikolaj@searchpro.dk
CVR-nr.: 40985220
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede og at egenkapitalen derved reetableres via fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		56.505	-24.355
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		56.505	-24.355
Øvrige finansielle omkostninger		-11.835	-8.153
Ordinært resultat før skat		44.670	-32.508
Skat af årets resultat		-11.415	0
Årets resultat		33.255	-32.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.255	-32.508
I alt		33.255	-32.508

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		875	0
Tilgodehavender i alt		875	0
Likvide beholdninger		2.709	0
Omsætningsaktiver i alt		3.584	0
AKTIVER I ALT		3.584	0

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-437.029	-470.284
Egenkapital i alt		-397.029	-430.284
Gæld til banker		0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.579	29.579
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		240.152	240.152
Skyldig selskabsskat		11.415	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.467	160.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.613	430.284
Gældsforpligtelser i alt		400.613	430.284
PASSIVER I ALT		3.584	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret